

Buccma Energy ApS
Hørsøvej 3A, 8830 Tjele

CVR-nr. 31 07 38 98

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2017

Brian Vistisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Buccma Energy ApS Hørsøvej 3A 8830 Tjele
	Telefon: 20150110
	CVR-nr.: 31 07 38 98
	Stiftet: 29. november 2007
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jørgen Erik Clausen Krogh, Formand Kenneth Birk Hansen Brian Vistisen
Direktion	Brian Vistisen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i import, eksport og salg af komponenter til bl.a. vindmølleindustrien, samt salg af solcelleanlæg og ventilationsanlæg og dertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 190 t.kr. mod 60 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	827.293	618.633
1 Personaleomkostninger	-552.438	-506.101
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.179	-13.752
Driftsresultat	263.676	98.780
Andre finansielle omkostninger	-16.122	-21.758
Resultat før skat	247.554	77.022
2 Skat af årets resultat	-57.625	-17.303
Årets resultat	189.929	59.719
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	189.929	59.719
Disponeret i alt	189.929	59.719

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>748.638</u>	<u>457.759</u>
Varebeholdninger i alt	<u>748.638</u>	<u>457.759</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	289.942	296.341
Udsudte skatteaktiver	<u>118.212</u>	<u>175.837</u>
Tilgodehavender i alt	<u>408.154</u>	<u>472.178</u>
Likvide beholdninger	<u>39.530</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.196.322</u>	<u>929.937</u>
Aktiver i alt	<u>1.196.322</u>	<u>929.937</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	562.514	372.585
	Egenkapital i alt	612.514	422.585
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	5.894	128.080
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	216.494	57.357
	Anden gæld	361.420	321.915
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	583.808	507.352
	Gældsforpligtelser i alt	583.808	507.352
	Passiver i alt	1.196.322	929.937
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	481.076	453.962
Pensioner	63.761	45.472
Andre omkostninger til social sikring	6.550	6.464
Personaleomkostninger i øvrigt	1.051	203
	<u>552.438</u>	<u>506.101</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	57.625	17.303
	<u>57.625</u>	<u>17.303</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober 2015	50.000	276.000
Kontant kapitaludvidelse	0	50.000
Kontant kapitalnedsættelse	0	-276.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	372.585	-63.134
Årets overførte overskud eller underskud	189.929	59.719
Nedsættelse af selskabskapitalen til dækning af underskud	0	276.000
Indbetalt overkurs ved kapitaludvidelse	0	100.000
	<u>562.514</u>	<u>372.585</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		